
  

 
 
 

 
 
 

Java Developer 
Spændende job til kreativ udvikler  
 
Til udvikling af vores nye fleet management system søger vi en kreativ udvikler, som 
brænder for at bruge sin erfaring, ekspertise og know-how på spændende 
udviklingsopgaver i et internationalt team, hvor rammerne er i orden og hvor der er rig 
mulighed for at sætte sit præg på opgaverne og samtidig videreudvikle og –uddanne sig.  
 
Dette spændende job, som indebærer tæt samarbejde med vores svenske udviklingskollegaer, er 
ledigt til hurtigst mulig besættelse og kan blive dit, hvis du matcher denne profil og har følgende 
kvalifikationer: 
 
Profil: 
Du er engageret, kreativ, uformel og social.  
Du arbejder struktureret – både individuelt og i team - og går ikke på kompromis med kvaliteten. 
 
Kvalifikationer: 
Du har en bred viden om Java 
Du kommer fra en teknisk stilling i en udviklingsafdeling  
Du har solid erfaring med J2EE (3 år eller mere) fx Spring og Hibernate 
Du har erfaring med Frontend- som backend-udvikling (SOA) 
Du har erfaring med GWT, RPC og MS SQL eller lignende 
Gerne kendskab til design patterns såsom MVP og Dependency Injection 
Gerne .NET erfaring (Terminal samt interne applikationer er udviklet i .NET) 
Flydende engelsk i skrift og tale er et krav 
 
Vi tilbyder: 
God løn tilsvarende kvalifikationer. Behageligt arbejdsmiljø med gode rammer og personalegoder, 
pensionsordning og sundhedsforsikring. Stillingen kræver deltagelse i møder hos vores selskab i 
Gøteborg, hvorfor rejseaktivitet må påregnes.  
 
Kan du se dig selv som medlem af vores rutinerede og dygtige team og mener du at matche 
ovenstående profil bedes du sende din ansøgning hurtigst muligt og senest den 20.07.2010 til 
COMLOG-VEHCO A/S, Lindholm Brygge 35, 9400 Nørresundby, att.: Adm. Direktør, Søren Als 
Christiansen, eller e-mail til sac@comlog.com. Eventuelle spørgsmål om stillingen kan rettes til 
vores udviklingschef Anders Jansson på tlf. 0046 73 9105139  eller email: 
anders.jansson@vehco.com.  
 
COMLOG-VEHCO A/S er sammen med vores moderselskab Vehco-Vehicle Communications Sweden AB 
Skandinaviens førende udbyder af GPS og GSM/GPRS baserede flådestyringssystemer til transport- og 
servicebrancherne. Ud over selskaberne i Danmark og Sverige er koncernen repræsenteret med 
datterselskab i Tyskland og der arbejdes intenst på at udvide markederne til andre europæiske lande. Vores 
produkter er kendetegnede af enkle interfaces til andre systemer og af robuste og driftssikre terminaler.  
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